
 
МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЛУКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ МАЛИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

вул. Шкільна, 41, с. Луки, Коростенського району, Житомирської області, 11654,  

E-mail: mail-luki@ukr.net, Web: https://lukischool.e-schools.info Код ЄДРПОУ 22055295 

 

Н А К А З  

31 травня 2022 р.                                                                                            № 5-у 

с. Луки Коростенського району Житомирської області 

 

Про зарахування учнів до 1 класу 

 

На виконання ст. 8  Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», наказу Міністерства освіти і науки України від 28 березня 

2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти 

та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», наказу МОН 

України від 13.05.2022 № 438 від «Про деякі питання зарахування до закладів 

загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні», листа МОН 

України №1/4202-22 від 16.04.2022 р. «Щодо зарахування до 1-го класу 

закладів загальної середньої освіти»,   

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1 класу Луківської ЗОШ І-ІІІ ст. наступних учнів: 

1. Гаєвську; 

2. Грищенка; 

3. Зіневича; 

4. Кириченка; 

5. Мойсієнка; 

6. Новак; 

7. Рабчук; 

8. Романовського. 

2. Відповідальній за діловодство Кириченко С.П. внести зміни до алфавітної 

книги та книги руху учнів. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 
 

Директор                                                                                 Ганна СТЕПАНОВА 
 

 

mailto:mail-luki@ukr.net
https://lukischool.e-schools.info/

